
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

7,533,600

7,571,000

6,233,000

3,211,000

2,569,000

10,996,500

8,740,200

6,411,600

6,711,000

3,659,500

10,116,500

8,708,700

9,001,000

4,152,000

6,774,500

5,269,850

5,439,300

4,741,800

3,820,000

3,391,000

3,443,500

3,495,000

11,592,400

5,249,300

5,629,500

6,688,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

5,357

12,053

11,410

4,861

5,000

5,000

6,544

5,131

5,217

0

4,941

14,193

9,509

2,500

0

5,000

4,615

0

4,605

5,000

4,642

5,000

8,989

0

4,720

2,368

903,000

2,488,000

6,969,000

1,292,136

863,500

21,022,288

8,989,991

1,272,000

6,861,500

2,375,000

21,448,440

7,549,000

15,626,100

7,821,000

139,000

3,496,000

396,000

3,346,000

24,000

639,000

85,000

73,000

25,985,118

4,145,000

6,582,000

9,597,000

特別寄付金 寄付累計額

酒田

酒田東

酒田中央

酒田スワン

酒田湊

鶴岡

鶴岡西

余目

鶴岡東

鶴岡南

天童

東根

天童東

天童西

東根中央

村山

新庄

尾花沢

最上

尾花沢中央

村山ローズ

新庄あじさい

寒河江

大江

河北

寒河江さくらんぼ

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

10,000

10,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

75,000

137,500

195,000

87,500

30,000

85,000

162,500

195,000

115,000

0

212,500

80,000

255,000

35,000

0

35,000

60,000

0

87,500

65,000

65,000

95,000

222,500

0

0

90,000

0

200,000

250,000

0

0

0

60,000

0

5,000

0

0

360,000

230,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

200,000

0

118,000

0

普通

75,000

337,500

445,000

87,500

30,000

85,000

222,500

195,000

120,000

0

212,500

440,000

485,000

35,000

0

35,000

60,000

0

87,500

65,000

65,000

95,000

422,500

0

118,000

90,000

14

28

39

18

6

17

34

38

23

21

43

31

51

14

53

7

13

6

19

13

14

19

47

16

25

38

2025年3月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

5,300

4,900

5,000

4,800

5,000

5,000

4,700

5,100

5,000

0

4,900

2,500

5,000

2,500

0

5,000

4,600

0

4,600

5,000

4,600

5,000

4,700

0

0

2,300

8,436,600

10,059,000

13,202,000

4,503,136

3,432,500

32,018,788

17,730,191

7,683,600

13,572,500

6,034,500

31,564,940

16,257,700

24,627,100

11,973,000

6,913,500

8,765,850

5,835,300

8,087,800

3,844,000

4,030,000

3,528,500

3,568,000

37,577,518

9,394,300

12,211,500

16,285,000

2800地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/2※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

2,522,500

16,590,500

14,547,000

6,952,000

12,599,500

3,011,500

19,758,400

6,334,650

7,119,500

6,622,500

4,010,000

11,586,200

11,324,400

9,640,500

7,871,500

3,637,500

7,000,100

6,164,750

4,678,050

3,703,500

6,626,700

4,221,000

3,407,500

17,200,000

358,278,500

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

2,638

9,971

11,840

5,000

14,438

4,807

10,000

5,000

12,962

7,941

5,000

4,768

5,320

5,000

13,750

5,083

4,903

5,000

14,404

5,227

4,827

10,781

8,442

0

7,432

605,300

11,550,000

29,901,000

2,752,000

23,139,000

314,000

37,574,000

5,086,000

4,259,000

5,371,000

832,310

12,096,500

7,044,000

1,646,000

7,723,000

39,000

3,225,300

4,659,000

4,076,000

466,000

10,590,000

3,855,000

149,000

6,351,122

343,291,605

特別寄付金 寄付累計額

西川月山

山形

山形北

山辺

山形南

中山

山形西

上山

山形東

山形中央

山形イブニング

米沢

米沢上杉

高畠

米沢中央

米沢おしょうしな

長井

南陽

白鷹

小国

南陽東

長井中央

南陽臨雲

2800その他

合計

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

0

47,500

437,500

437,500

125,000

237,500

62,500

520,000

70,000

135,000

170,000

115,000

257,500

322,500

230,000

205,000

152,500

127,500

30,000

102,500

57,500

140,000

82,500

132,500

0

6,582,500

0

450,000

640,000

0

470,000

0

540,000

0

215,000

100,000

0

0

18,000

0

400,000

0

0

0

200,000

0

0

90,000

87,000

0

4,633,000

普通

47,500

887,500

1,077,500

125,000

707,500

62,500

1,060,000

70,000

350,000

270,000

115,000

257,500

340,500

230,000

605,000

152,500

127,500

30,000

302,500

57,500

140,000

172,500

219,500

0

11,215,500

18

89

91

25

49

13

106

14

27

34

23

54

64

46

44

30

26

6

21

11

29

16

26

0

1,509

2025年3月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,600

4,900

4,800

5,000

4,800

4,800

4,900

5,000

5,000

5,000

5,000

4,700

5,000

5,000

4,600

5,000

4,900

5,000

4,800

5,200

4,800

5,100

5,000

0

4,362

3,127,800

28,140,500

44,448,000

9,704,000

35,738,500

3,325,500

57,332,400

11,420,650

11,378,500

11,993,500

4,842,310

23,682,700

18,368,400

11,286,500

15,594,500

3,676,500

10,225,400

10,823,750

8,754,050

4,169,500

17,216,700

8,076,000

3,556,500

23,551,122

701,570,105

2800地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/2※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


